

## TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Sukcesywna dostawa leków i produktów farmaceutycznych dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8, 47-100 Strzelce Opolskie ” wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 14:

Poz. 70 Budesonide 400mg występuje po 120 dawek, czy taki wycenić?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 15

W związku z odpowiedzią na nasze pytania proszę o doprecyzowanie pyt. 10 . Pradaxa po 30 tabletek w dawce 110 mg czy 150 mg.

• Odpowiedź:

Pradaxa po 30 tabletek w dawce 110 mg.

Pytanie nr 16:

Poz. 102 Clotrimazol 10g brak karty.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla pozycję 102 Clotrimazol 10g z Załącznika nr 1.

Pytanie nr 17:

Poz. 322 Nebudd 400mg/ dawka brak po 100 dawek. Istnieje po 120 dawek, czy taki wycenić?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 18:

Poz. 339 Nolpaza 10, brak takiej dawki, czy wycenić 20 x 28 tabl.?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 19:

Poz. 489 Trifas 2,5 mg x 30 tabl. brak karty.

Odpowiedź:

Zamawiający skreśla pozycję 489 Trifas 2,5 mg x 30 tabl. z Załącznika nr 1.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

**DYREKTOR**  
Domu Pomocy Społecznej  
w Strzelcach Opolskich  
z Filią w Szymiszowie i Filią w Leśnicy  
*mgr Jolanta Osuch*